ПРОТОКОЛ № 169
очередного заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Объединение Строителей Подмосковья»
(регистрационный номер в государственном реестре: СРО-С-137-22122009)
Дата проведения заседания: 29 марта 2018 г.
Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич

Члены Совета:

Крымский Дмитрий Борисович

Манухин Алексей Витальевич

Степанов Александр Сергеевич

Янушкевич Галина Николаевна
Садуакасов Кабдулла Амангельдыевич

Ерохин Александр Сергеевич

Всего 7 (семь) из 7 (семи) человек.

Кворум имеется.

На заседании Совета Ассоциации «СРО «ОСП» присутствовал без права голосования:

Подольский Евгений Михайлович – Директор Ассоциации «СРО «ОСП».

Повестка дня:
1. О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» ООО «БлюСкайСервис» и ООО «Монолит».

2. Разное.

Слушали: Горового В.Е., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «ОСП».

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «ОСП».

Голосовали:

За – 7 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Слушали: Горового В.Е., который предложил избрать секретарем заседания Совета
Подольского Е.М.
Решили: Избрать секретарем заседания Совета Подольского Е.М.
Голосовали:

За – 7 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.
По повестке дня:

1. По первому вопросу повестки дня: «О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» ООО «БлюСкайСервис» и ООО «Монолит».
Слушали: Подольского Е.М., который сообщил, что в Ассоциацию «СРО «ОСП» поступили заявления о приеме в члены Ассоциации «СРО «ОСП» от ООО «БлюСкайСервис» и ООО «Монолит».
	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	ООО «БлюСкайСервис»
	ОГРН 1175024023723 ИНН 5024177694 КПП 502401001
	143409, Московская область, Красногорский район, г. Красногорск, ул. Успенская, д. 5, офис 400-5
	Прокичева Галина Ивановна
Генеральный директор

Устав

	2
	ООО «Монолит»
	ОГРН 1175074009076 ИНН 5043061744  КПП 504301001
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Ворошилова, д. 128, офис 413 А
	Кузьмин Евгений Александрович
Генеральный директор

Устав

Он доложил о результатах рассмотрения Контрольным отделом представленных документов, необходимых для вступления в члены Ассоциации «СРО «ОСП». Указанные документы соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Ассоциации. Оснований для отказа в приеме в члены Ассоциации не имеется.

Решили:

1. Принять ООО «БлюСкайСервис» и ООО «Монолит» в члены Ассоциации «СРО «ОСП»
с 29 марта 2018 года. Решение вступает в силу после оплаты вступительного взноса
и зачисления средств компенсационных фондов на специальные банковские счета Ассоциации «СРО «ОСП».
	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	ООО «БлюСкайСервис»
	ОГРН 1175024023723 ИНН 5024177694 КПП 502401001
	143409, Московская область, Красногорский район, г. Красногорск, ул. Успенская, д. 5, офис 400-5
	Прокичева Галина Ивановна
Генеральный директор

Устав

	2
	ООО «Монолит»
	ОГРН 1175074009076 ИНН 5043061744  КПП 504301001
	142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Ворошилова, д. 128, офис 413 А
	Кузьмин Евгений Александрович
Генеральный директор

Устав

2. Выписки из протокола направить в Ассоциацию НОСТРОЙ, ООО «БлюСкайСервис» и ООО «Монолит»
Голосовали:

За – 7 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня: «Разное».
Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о текущей деятельности Ассоциации «СРО «ОСП». В обсуждении приняли участие Горовой В.Е., Крымский Д.Б., Манухин А.В., Янушкевич Г.Н., Степанов А.С., Садуакасов К.А., Ерохин А.С.
и Подольский Е.М.
Решили: Принять к сведению информацию Подольского Е.М. и одобрить деятельность Ассоциации «СРО «ОСП».

Голосовали:

За – 7 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета:

            В.Е. Горовой
Секретарь заседания Совета:

      Е.М. Подольский
1